

# **Raunkilde Holding ApS**

c/o Cecilie Østergaard Raunkilde, Sygehusvej 24, 2., 4600 Køge

**CVR-nr. 43 71 36 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

---

Cecilie Østergaard Raunkilde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Raunkilde Holding ApS  
c/o Cecilie Østergaard Raunkilde  
Sygehusvej 24, 2.  
4600 Køge

CVR-nr.: 43 71 36 98  
Stiftet: 15. december 2022  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion** Cecilie Østergaard Raunkilde, Direktør

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed** Cups 'n Cones ApS, Køge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.148</b>	<b>-9.622</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	216.896	131.067
Øvrige finansielle omkostninger	-4.492	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.256</b>	<b>121.445</b>
Skat af årets resultat	1.804	2.112
<b>Årets resultat</b>	<b>206.060</b>	<b>123.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	216.896	131.067
Disponeret fra overført resultat	-10.836	-7.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.060</b>	<b>123.557</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	520.641	303.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>520.641</u>	<u>303.745</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>520.641</u></b>	<b><u>303.745</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.116
Tilgodehavende selskabsskat	21.804	0
Andre tilgodehavender	<u>12</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.816</u>	<u>36.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.816</u></b>	<b><u>36.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>542.457</u></b>	<b><u>339.861</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.641	263.745
Overført resultat	-22.246	-11.410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>498.395</u></b>	<b><u>292.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.219	0
Selskabsskat	0	42.526
Anden gæld	5.843	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.062</u>	<u>47.526</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.062</u></b>	<b><u>47.526</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>542.457</u></b>	<b><u>339.861</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	132.678	-3.900	168.778
Resultatandel	0	131.067	-7.510	123.557
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	263.745	-11.410	292.335
Resultatandel	0	216.896	-10.836	206.060
	<b>40.000</b>	<b>480.641</b>	<b>-22.246</b>	<b>498.395</b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
Opskrivninger primo	263.745	132.678
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>216.896</u>	<u>131.067</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>480.641</b></u>	<u><b>263.745</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>520.641</b></u>	<u><b>303.745</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Raunkilde Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Cups 'n Cones ApS, Køge	100 %	<u>520.641</u>	<u>216.896</u>	<u>520.641</u>
		<u><b>520.641</b></u>	<u><b>216.896</b></u>	<u><b>520.641</b></u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


